
Všechny uvedené informace a údaje jsou podložené nejlepším vědomím a znalostmi. Nemohou být základem pro reklamaci. Právo na technické modifikace 
vyplívající z vývoje výrobku nebo změn ve výrobním procesu je vyhrazeno. Datum publikace 21.03.2023. Tento dokument nahrazuje všechna předchozí vydání. 

Technická data

Větrák krátký   

Materiál Tvrdé PVC 

Odolnost Odolné vůči UV záření, odolná vůči povětrnostním vlivům, mrazu a stárnutí

Použití Vhodný pro prostupové tašky průměr 100 mm 

Rozměry Ø 110 mm, V= 340 mm ( z toho 120 mm nad ZT )

Sklon střechy od 5°

Třída hořlavosti B2

Hmotnost 0,76 kg / ks

Balení 1 ks / 10 ks krabice 

Obsah balení Větrací komínek s kloboukem

Kód výrobku KE8026-0100 KE8026-0116 KE8026-0200 KE8026-0429 KE8026-0450

Barva cihlově červená červenohnědá tmavě hnědá antracit černá

Odvětrávací komínek je výstupním bodem v systému účinného 
proudění vzduchu v budovách. Zajišťuje cirkulaci vzduchu a odvod 
vodních par z místností, digestoří a kanalizací. Větrák krátký je v 
kombinaci se základní prostupovou taškou o průměru otvoru 100 
mm vhodný pro více než 400 typů střešní krytiny - pro každou 
střechu z pálené, betonové, břidlicové i vlnité desky. Větrák krátký 
je vybaveny ochranným kloboukem proti dešti, který redukuje 
průchod vzduchu a chrání před vnikem hnaného deště a sněhu. 

Technický list

Větrák krátký KE8026

Doporučené příslušenství – není součástí balení!!

Pojistná těsnící manžeta
KU8001

Flex-hadice se spínacím páskem
KE8042-3 


	        

